TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 05/2013

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 02/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, adjudica os objetos relativos à licitação Lotes

01 e 02, Modalidade Tomada de Preço nº 02/2013, em favor das seguintes empresas:

IPM Informática Ltda e WEBLINE Software Ltda ME.

Gabinete do Presidente, 24 de maio de 2013.

ILARIO HOFSTAETTER

Presidente